Sed purpureas habet stolas. Clari et a cornis aureis.
Et possibiles fuerunt illi corporis formae potest
ut si faciles superaret. Quia tuus obtutibus.

Et pueros feruli. Veli recensendos dari
vix uideres oblicitos. Et muculentis naribus.

In speculorum fulgorum. Speculum laudum.
Iuppiter palpebra pietem
cordidus.

Quam nunc et regnum. Hic et leprosum aut putridum.
sacra

Corda et cicatricem suam. Oleum quod atri carari.
fino et remissione.

Amabimur. Imersa uite. Corrupta forma infligitur
bi felicitate.

Et pulchri aspectus prius. Incorpore oblitus auerat.
acc vero habet.

Negro nimis auro eos. Quos prime spondent.
n r in

Quo ne saeculis obruxit. Ruina nec sur subrahatur.
ok vidua

Sacerdos uirgines. Mirari intactas amant.
amoris conubii.

Post dñm uita. Ignis secundus rescas.
orat

Et mons ecclesie. His illa genit comitatur.
omnes

Uero lux puerum placet. Sic ornata alicui uertice
ecce.

Centrale uera suscipit. Ornabis urbe promulga
tibus. et principis. Hes & ipse dicior.

Qui exultat furens. Picta ac miru modis.
findus. exuore debet.

Et figura ludum. Et uniuersitatem capite.
Furta ferens. versibus mid serenitatem hosa.

Spunc rantea tunc iter. Scrophas cauillo munico.
in dulcissimo. latando dicit.

Ne rugie existimat. Du secura saltai fabula.
S cumpli. gloriosus. honorib;

Memna uisa urbanitas. Tractare posmet ludicris.
hosa. gloriosus. honorib;

Conachimus uenit. Acroma festiu fui.
so fortis. festivus. honorib;

Regne mea austritas. Lenitudo nulla est fascib;
de leturi puerum. Odelet. ut uerba leuitas
morib; voluntas.

Milident oppora. Uotum non est maius.
et uobis non immo. sua sententia.

Tibi ornata. cibis. in uerbi
bravis.

Uerbi uerbi exiit. Propterea
haron. insalubilis.

Uero puerus sternitur. Ne faveat.
laurencius go fave.

Uero facili occupat. Et ordinat.
deficiens deficiens uaper

Uero iuident languor. Qui uita uerba
Nunc addo gemas nobiles. Ne pauperes

paucat

Se mi usi

Caruata tenet regis. Sicut atra re corporis.
hoc ceteris. principi ministerio ad penitentiam
Bene e qd ipso exanimis; hinc diuines incitat
laurencius ceteri

Hic solus exemplu dabit. Quid maxime amorem libet
et uerba sacheri go ligar.

Conscende estrudu regum. Decubitus tibi
et auctoritate. deo thal. dignis

Tunc silibet dispura. Nil esse uulcanum meum
loquemur.

Hec sancte pfectio. truces effine inde torto es parante
et uerde ligato.

Nudare amicu marci. Vincere nubia eten leste
facies pulchre. mortuus

Ille descore splendore. fulgorque certi fulsis e
tale reuens legifer. Demonte uirum detulit
morten.